לכשנענו, ביקשו בהמשך להעניק לכל אחת מהן זכות לאמץ זו את ילדי רעותה. לטענתן, ההסכם שערכו ביניהן אינו טוב דיו בכדי להעניק לילדיהן זכויות שבהן מעורבים צדדים שלישיים. לכן יש צורך שבית המשפט יכיר בכך כבזכות שבדין (לדוגמה בענייני ביטוח-לאומי).

בנות הזוג ירוס-חקק לא יכלו לסמוך בקשתן על חוק אימוץ ילדים התשמ"א-1981. על פי חוק האימוץ, אימוץ יכול להיעשות על ידי "איש ואשתו יחד", ומדברי הכנסת וועדת השירותים הציבוריים עולה שכוונת המחוקק הייתה לבני זוג הנשואים כדין. על פי סעיף 25 לחוק, בית המשפט רשאי להיעתר לבקשת אימוץ יחיד למרות הוראות החוק, אם הוא נוכח שמדובר במקרה מיוחד וההחלטה דרושה לטובת המאומץ.